
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 57η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 2559/2016 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 01-11-2016, ημέρα Τρίτη και ώρα 09.00 π.μ., στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την 
υπ΄ αριθ. πρωτ. οικ. 200037, σε ορθή επανάληψη, πρόσκληση του Προέδρου της που 
κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 26-10-2016. 
 

Θέμα 5ο  

Αντικατάσταση μελών της Ειδικής Επιτροπής Παραλαβής παροχής υπηρεσιών τοποθέτησης – 
απομάκρυνσης – γενικότερης διαχείρισης των κινητών χημικών τουαλετών της Διεύθυνσης Λαϊκών 
Αγορών της Περιφέρειας Αττικής για την κάλυψη των αναγκών των πωλητών που 
δραστηριοποιούνται σε αυτές. 
 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Τζίβα Αιμιλία 

 Μπαλάφας Γεώργιος  

 Αλεξίου Αθανάσιος  

 Μοίρας Ιωάννης  
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Νερούτσου Μαρία 

 Λεβέντη Αγγελική 
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  

 Σαπουνά Αγγελική  

 Δημάκος Δημήτρης 

 Μπαλού Αλεξάνδρα  

 Καράμπελας Κωνσταντίνος  

 Κορομάντζος Βασίλειος 
 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Μαρία 
Ντόβα.  
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος, δίνει το λόγο στην κα. 
Ασημακοπούλου, η οποία ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν. 4024/2011 «Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της 

διοίκησης» (ΦΕΚ 226/Α/27-10-2011) 
2. Το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 που ορίζει την αρμοδιότητα της Οικονομικής Επιτροπής για τη 

συγκρότηση ειδικών επιτροπών από υπαλλήλους της Περιφέρειας. 
3. Την με αρ. πρωτ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/04-11-2011 Απόφαση του Υπουργού Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Διενέργεια της Διαδικασίας κληρώσεως για 
τον ορισμό των μελών των συλλογικών οργάνων της διοίκησης για τη διεξαγωγή δημόσιων 

ΑΔΑ: ΨΕΙΦ7Λ7-ΖΒΔ



διαγωνισμών ή την ανάθεση ή την αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή, προμηθειών, 
υπηρεσιών ή έργων» (ΦΕΚ 2540/Β/07-11-2011) 

4. Τις με αριθμ. Πρωτ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21526/04-11-2011, ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.23243/23-11-
2011 και ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21700/19-9-2012 εγκυκλίους του Υπουργού Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης περί «Συγκρότησης Συλλογικών Οργάνων 
της διοίκησης και ορισμός των μελών τους με κλήρωση» (αρ. 26 του Ν. 4024/2011) 

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 198918/25.10.2016 έγγραφό μας με το οποίο ζητείται από την αρμόδια 
Δ/νση Λαικών Αγορών να ορισθούν οι υπηρετούντες υπάλληλοι που είναι δυνατόν να 
ενταχθούν στη διαδικασία της κλήρωσης για την αντικατάσταση του προέδρου της επιτροπής 
παραλαβής υλικών, εργασιών και παροχής υπηρεσιών της Δ/νσης τους.  

6. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 21870/31.10.2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Λαϊκών Αγορών με το οποίο 
ορίζονται δεκαοκτώ (18) υπηρετούντες υπάλληλοι που είναι δυνατόν να ενταχθούν στη 
διαδικασία της κλήρωσης για την αντικατάσταση του προέδρου της ανωτέρω ειδικής 
επιτροπής. 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 200374/27.10.2016 έγγραφη ανακοίνωση στην ιστοσελίδα της 
Περιφέρειας Αττικής σχετικά με την ημερομηνία διενέργειας της δημόσιας κλήρωσης ενώπιον 
της Οικονομικής Επιτροπής.  

 
Η Υπηρεσία εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή: 
 

Την αντικατάσταση του προέδρου της Ειδικής Επιτροπής Παραλαβής παροχής υπηρεσιών 
τοποθέτησης – απομάκρυνσης – γενικότερης διαχείρισης των κινητών χημικών τουαλετών της 
Διεύθυνσης Λαϊκών Αγορών της Περιφέρειας Αττικής για την κάλυψη των αναγκών των πωλητών 
που δραστηριοποιούνται σε αυτές, κατόπιν διενέργειας δημόσιας κλήρωσης. 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
Την αντικατάσταση, κατόπιν διενέργειας δημόσιας κλήρωσης, του προέδρου της Ειδικής Επιτροπής 
Παραλαβής παροχής υπηρεσιών τοποθέτησης – απομάκρυνσης – γενικότερης διαχείρισης των 
κινητών χημικών τουαλετών της Διεύθυνσης Λαϊκών Αγορών της Περιφέρειας Αττικής για την 
κάλυψη των αναγκών των πωλητών που δραστηριοποιούνται σε αυτές από τον κ. Κραββαρίτη 
Νικόλαο. 
 
 

       Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
      Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Τζίβα Αιμιλία 
Μπαλάφας Γεώργιος  
Αλεξίου Αθανάσιος  
Μοίρας Ιωάννης  
Νερούτσου Μαρία 
Λεβέντη Αγγελική  

 

ΑΔΑ: ΨΕΙΦ7Λ7-ΖΒΔ


		2016-11-01T14:27:02+0200
	Athens




